

INGREDIENTS

Farinha de trigo integral ((GLÚTEN)), Pepitas de chocolate (açúcar, gordura de palma hidrogenada, cacau magro em pó (16%), emulsionante (lecitina de SOJA), aroma (baunilha)), Açúcar branco, Manteiga sem sal (MILK), Leite de vaca UHT magro (MILK)

NUTRITIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 1827 KJ / 436 Kcal	Lipids: 18.25 g,	of which Saturated: 13.89 g
Carbohydrates: 60.04 g,	of which Sugars: 35.82 g	Fiber: 4.87 g
Proteins: 5.59 g	Salt: 0.02 g	

ALLERGENS



Contains: **Gluten, Soybeans, Milk**
 Can contain traces of **Eggs, Nuts**